

BAU STARK SRL



# FACTURA

**Client**

PRIMARIA SECTOR 3  
Sediul STR DUDESTI NR.191 SECTOR 3  
BUCURESTI  
Judetul:  
C.I.F.: 4420465  
Nr. Registrul Comertului:  
Banca: TREZORERIA SECTOR 3  
Cont: RO50TREZ 7032 4510 220X XXXX

Serie: BST Nr: 1761

Data: 5/7/2021

Mod de plata: ordin de plata

Cota T.V.A.: 19%

Moneda: RON

Nr. Crt.	Specificatia (produse, servicii, etc)	U.M.	Cantitatea	Pret unitar	Valoarea	Valoarea T.V.A.
1	SERVICII DE PROIECTARE PENTRU AMENAJARE STRAZI TROTUARE SI PARCARI IN BDUL THEODOR PALLADY CONF CTR 106796/03.06.2021 - SF/DALI	LEI	2.125,00	3,68	7.820,00	1.485,80
2	PT+DE	LEI	2.125,00	6,12	13.005,00	2.470,95
3	DTAC	LEI	2.125,00	1,04	2.210,00	419,90
4	ASISTENTA TEHNICA	LEI	2.125,00	0,51	1.083,75	205,91

BUN DE PLATA: **AAA**  
DIRECTIA / SERVICIUL

24.118,75 4.582,56

28.701,31